o a Rocha
-Veread

APROVADO (A) NA SESSÃO  No&C) 99
DEJ1itt». POR istalta
VOTOS COM;

MESA DA C.M.IP1.j4j  01-t/ ca..3
	çt#12:çz

PRESIDENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 551j 2023.

O Vereador que o presente subscreve depois de ouvido o Plenário vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao

Exmo. Sr. Prefeito Municipal, Luiz Barbosa de Deus, juntamente ao limo.

Sr. Secretário Municipal de Administração — Cleston Andrade Cavalcante

solicitando que seja refeita a pintura das faixas de fronte ao terminal de ônibus

do CEASA.

Sala das Sessões, em 28 de março de 2023.

INTEsTo O RECEBIMENTO PROT.N'

EMJ 	Q 	de 20  V)

rio A 	ianistrzOive

..teir:sre _

Te -mal de Transiwte Urbana-Paulu
, ert-Tew

JUSTIFICATIVA

O local solicitado para refazer a pintura da faixa é de trafego intenso. A faixa de
pedestre é um dos meios para evitar acidentes de trânsito, e está faixas indicada
se encontra com sua pintura bastante apagada, podendo ocasionar acidentes por
não possibilitar a visualização da mesma.

FAIXA DO TERMINAL DE ONIBUS DO CEASA

APROVADO (A) NA SESSÂO tf  ai) 9 9
Nal  OU lot3  PO

VOTOS CONTRA

MESA DA C.M.IPA., 	i_aj  02 3

PREb ENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°.561/2023.

O Vereador que o presente subscreve depois de ouvido o Plenário vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao

Exmo. Sr. Prefeito Municipal, Luiz Barbosa de Deus, juntamente ao Ilmo.

Sr. Secretário Municipal de Infraestrutura — Francisco Alves de Araújo,

solicitando a construção de uma quebra mola na rua Alvorada, em frente ao n°

450, próximo a igreja católica no bairro Barroca, pois a rua é de grande fluxo de

carro e de moradores, o que ocasionam insegurança aos moradores por conta

de acimentes.

Sala das Sessões, em 31 de março de 2023.

ATESTO O RECENMENTO PROT.

I

EM  Mi 	O )) de2Qa&

Sebe r19 ;listre Iva

	00000001
	00000002
	00000003